
Oggetto: nomina commissione esame candidature avviso interno progetto “Hello Children” scuola

dell’infanzia plesso Bartolini e Rodari.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

RILEVATA la necessità di individuare con urgenza il personale cui affidare lo svolgimento del progetto “Hello

Children” nella scuola dell’infanzia plesso Bartolini e plesso Rodari;

VISTO che prioritariamente l’Istituto deve cercare tra il personale interno le professionalità per la

realizzazione del Progetto indicato, successivamente tra il personale in servizio presso altre amministrazioni

pubbliche ed infine tra il personale esterno;

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge

13 luglio 2015, n. 107” ove disciplina le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera

per l’arricchimento dell’offerta formativa;

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice degli Appalti”, che disciplina le procedure;

CONSIDERATA la normativa sulla tracciabilità di cui all’art.3 della legge 136/2010 come modificato dal D.L.

187/2010, convertito con modificazioni nella Legge 217 del 17/12/2010;

VISTA la propria determina prot. n. 1777 del 18/03/2023;

VISTO il proprio avviso di selezione pubblica prot. n. 1778 del 18/03/2023;

DISPONE

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature e il conseguente affidamento dell’incarico

per la realizzazione delle prestazioni descritte nell’avviso prot. n. 1778 del 18/03/2023 e pubblicato sul sito

dell’istituzione scolastica:

- Pamela Tomassi (Dirigente Scolastico) – Presidente;

- Alessandra Settembri (Docente)- Componente;

- Gentile Sebastiano (Direttore Amministrativo) - Componente.

Civitanova Marche, 20 marzo 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Pamela Tomassi

Documento Informatico Firmato Digitalmente ai sensi

del D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate

Pag. 1 di 1

M
C

IC
83

40
02

 -
 A

F
00

89
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
19

 -
 2

0/
03

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da PAMELA TOMASSI


		2023-03-20T13:47:59+0100
	PAMELA TOMASSI




